
Projekt 
 
 

Porządek II sesji Rady Powiatu   
w dniu 13 grudnia 2010 roku godz. 1000 

    

 

Otwarcie II sesji Rady Powiatu.  

1. Przyjęcie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej I sesji Rady Powiatu. 

3. Informacja Starosty o pracy Zarządu między sesjami Rady Powiatu. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego – druk Nr 
1/II/10. 

6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie uzupełnienia składu osobowego Rady 
Powiatu w Radomiu – druki Nr 2/II/10 i Nr 3/II/10. 

7. Ślubowanie radnych. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 
Rady Powiatu – druk Nr 4/II/10. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej – druk Nr 5/II/10. 

10. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej – druk Nr 
6/II/10 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji BudŜetu 
i Finansów – druk Nr 7/II/10. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji BudŜetu i 
Finansów, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania - druk Nr 8/II/10. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności – druk Nr 
9/II/10. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Administracji, 
Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności, ustalenia jej składu 
osobowego oraz przedmiotu działania – druk Nr 10/II/10. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Powiatu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska – druk Nr 11/II/10. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie powołania stałej Komisji Rozwoju Powiatu, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu 
działania – druk Nr 12/II/10. 



17. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania radnych. 

18. Wolne wnioski i oświadczenia radnych. 

19. Zamknięcie II sesji Rady Powiatu w Radomiu. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


